
UCHWAŁA NR 90/XIV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miłosław

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miłosław w formie dotacji celowej 

w wysokości 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) z przeznaczeniem na ochronę 

kasztanowców przed szrotówkiem kasztanowcowiaczkiem.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 

Wrzesińskim a Gminą Miłosław.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


